DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TÉCNICA ALTERNATIVA PARA
ATIVDADE PRÁTICA EM MICROBIOLOGIA: TESTE DE EFICIÊNCIA DE
DESINFETANTES de autoria de DANIEL DA SILVA COSTA, MARIETE RODRIGUES DOS
SANTOS, LUIZA DAIANA ARAÚJO DA SILVA FORMIGA, foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111096

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111096